



Väike kööginurk avanes tänu eemaldatud seinale. Hubasust annab söögilaua kohal olev valgusti ning kabineti remondist üle jäänud vaip.

Kasutatud valgus

Mida teha pika pimedada koridori ja kitsaste kabinetidega? Lahendus on ruumiplaneeringus. Pimedas seinas jooksva koridori saab tõsta ruumi keskele ning läbi klaasist kabinetiseinte juhtida valgus akendest ka teisele poole koridori, kuhu on mõistlik paigutada näiteks nõupidamisruumid, printeriruumid, abiruumid. "Ühel inimesel pole soolika pika kabinetiga midagi teha, pigem tekitada avarust klaasi kasutades," soovib Kärt.

Ruumi loogika

Vahel aitab head õhustikku luua *feng shui*. Olulised on materjalid, kindel seljatagune, uste ja akende asukohad üksteise suhtes, sujuvad käiguteed. "Hea sisekujundaja ei pane ühtki töötajat seljaga väliskukse vastu istuma. Aga kui on kuue töökohaga tuba, siis kuidas teha nii, et kõigil mugav oleks? Alati tekib üks, kellel ei ole nii hea istumiskoht kui teistel. Siis peab kuidagi selle pinge maha võtma," räägib Kärt ja näitab pilti köitest punutud vaheseinast ja kõrgetest toalilledest sellele töötaja selja taga.

Lihtne lahendus

Sõltuvalt sellest, kui soliidne peab olema lõpptulemus, on Kärdi meelest võimalik ka väga soodsalt hakkama saada. "Oleneb, millega ettevõtte tegeleb, kas on noor reklaamifirma või pangandusettevõtte," ütleb Kärt ja räägib, et ühel juhul sobib töölauna kasutada ka Ikea söögilauda, teisel juhul on eelarvele hoopis teised nõudmised. Tihti tahetakse kontorit uuendades hoopis vanade hallide kirjutuslaudadega hakkama saada. "Hall värv sobib küll igale poole ja saame nendega ka hakkama, aga..." jätab ta mõtte lahtiseks.

Uuenduslikud tükid

Väga mõnusad on üles-alla liigutatavad lauad. "Kui väsid ära, saad ka püsti tööd teha



Koosolekuruumi uuendus tähendas mööbli, vaiba ja valgustite vahetust. Krohvitud sein vajab värskendust vaid kohas, kus seinalt eemaldati juhtmekarp.



Maast laeni köied on plaanitud asendama avatud kontoriruumi vaheseina, et ükski töötaja ei peaks väljapääsu poole seljaga olema.

või arutada kolleegiga töösju oma laua juures seistes," noogutab Kärt. Kontorisse, mis ruutmeetrid ei loe, sobivad hästi erinevad lebolad, kookonid ja akustiliste paneelidega lauakomplektid. Kärt tähendab vaid, et nende puhul peab hoolega kuju ja ruumi paigutamist vaatama, eriti kui ruumiga just priisata ei ole.

Oma boks

Kuidas muuta hubaseks kandiline boks avatud kontoris? "Palju polegi teha. Ilus pilt seinas on juba kõnekas. Võib ka tuua lauale enda lilli," soovib sisearhitekt ja lisab, et see on igäühe enda otsus ja maitse küsimus, kui palju oma boksi lisavidinaid tuua. Peaasi, et oleks mugav töötada.